
Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087 

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br 

Site: www.araruama.rj.gov.br 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Araruama 

Gabinete da Prefeita 

 
 

PORTARIA Nº 168, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024. 

Constitui Comissão Responsável pelos Processos de 

Aquisição de Gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar para alimentação Escolar da rede 

Pública do município de Araruama e dá outras 

providências. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso das suas atribuições e competência 

conferidas por Lei, e o disposto na Lei Federal nº 11.974, de 16 de junho de 2009, em seu 

Artigo 14, §1º, 

 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Constituir Comissão responsável pelo processo de aquisição de gêneros alimentícios 

da Agricultura Familiar para alimentação escolar da Rede Pública de Ensino do Município de 

Araruama, composto pelos servidores abaixo descriminados. 

 

Presidente: 

Fábio Arantes Guimarães – matrícula 128713-3 

 

Membros: 

Caio Benites Rangel – matrícula 128710-9 

Renata Lima Chagas – matrícula 6844-6 

Adriana de Azevedo Paes – matrícula 10556-2 

Bruna de Faria Pereira Lourenço – matrícula 128028-7 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 05 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 
 

 

 


